1

全国古民家再生協会 長崎第一支部 ６月度例会 議事録

記録日：2021年 5月 31日

記録者：福田 敏幸

団 体 名  一般社団法人全国古民家再生協会 長崎第一支部

開 催 日 時  ２０２１年５月３１日（月） １８：００〜１９：３０

開 催 場 所  Wabi/呂色の梁（長崎孔子廟前）

出 席 者  会 員 福田、尾上、三好、荒木、

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 井上幸一氏、杉本龍一氏

議 事 １， 開 会 宣 言                        福田 敏幸

２， 宣言文唱和                        福田 敏幸

３， 出席者確認                        福田 敏幸

４， 支部長挨拶                    支部長 福田 敏幸

５， 前回議事録の確認                     福田 敏幸

１）次年度活動に関して

２）古民家フォト甲子園に関して

６， 議題並びに資料の確認                   福田 敏幸

７， 本会報告事項                   支部長 福田 敏幸

    本報７—１ 企業版ふるさと納税マッチング会の開催に関して

        （別紙参照）

       本報７—２ 伝統再築士会勉強会の開催に関して

        （別紙参照）

    本報７—３ 全国空き家アドバイザー協議会の支部設置推進に関して

        （別紙参照）

本報７—４ 第１０回古民家フォト甲子園の開催に関して

（別紙参照）

本報７—５ 各種スケジュールに関して

        （別紙参照）

本報７—６ メルマガサービスに関して

        （別紙参照）

本報７—７ その他 例会開催にあたっての注意事項

        （別紙参照）

2

８， 支部報告事項                   支部長 福田 敏幸

支報８−１ ４月度事業者会員リフォーム業務報告

     各事業者会員の皆様は、前月のリフォーム状況の報告をお願いし

ます。

支報８−２ 平戸市との協定に関して

        平戸市との協定締結式が本日１４時００分から執り行われまし

た。これからの活動にご協力をお願いします。

    支報８−３ 問い合わせに関して

        生月町及び長崎市の古材鑑定の進捗状況があり次第ご連絡しま

す。

９， 学習プログラム

・井上顧問

・杉本理事長

１２、閉会宣言                         福田 敏幸

決 定 事 項  議事内に記載

次月開催日時 令和３年７月１０日（土） １８：３０〜２０：００

次月開催場  諫早文化会館

次月議事内容 ・本部報告事項、支部報告事項、審議事項、確認事項

・その他